

**Bolstad Consult ApS**  
Vallerødgade 19F, 2960 Rungsted Kyst

**CVR-nr. 39 22 28 84**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024

---

Gail Elin Bolstad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bolstad Consult ApS Vallerødgade 19F 2960 Rungsted Kyst
	Telefon: 60130342
	CVR-nr.: 39 22 28 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gail Elin Bolstad
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Schweizerpladsen 1A, 4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er som konsulent at sælge software til den finansielle sektor.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 137.334 kr. mod 329.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.866.174</b>	<b>1.857.193</b>
1 Personaleomkostninger	-1.623.616	-1.376.793
<b>Driftsresultat</b>	<b>242.558</b>	<b>480.400</b>
Andre finansielle indtægter	0	8.895
Øvrige finansielle omkostninger	-16.124	-29.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>226.434</b>	<b>459.704</b>
Skat af årets resultat	-89.100	-129.756
<b>Årets resultat</b>	<b>137.334</b>	<b>329.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	113.000
Overføres til overført resultat	15.334	216.948
<b>Disponeret i alt</b>	<b>137.334</b>	<b>329.948</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.000	22.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.000</u></b>	<b><u>22.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	284.088	162.378
Andre tilgodehavender	60.394	42.000
Tilgodehavender i alt	<u>344.482</u>	<u>204.378</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	616	11.050
Værdipapirer i alt	<u>616</u>	<u>11.050</u>
Likvide beholdninger	243.933	354.026
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>589.031</u></b>	<b><u>569.454</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>611.031</u></b>	<b><u>591.454</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	250.078	234.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>422.078</u></b>	<b><u>397.744</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	63.100	121.799
Anden gæld	125.853	71.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.953	193.710
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>188.953</u></b>	<b><u>193.710</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>611.031</u></b>	<b><u>591.454</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	17.796	350.000	417.796
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	216.948	113.000	329.948
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	234.744	113.000	397.744
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.334	122.000	137.334
	<b>50.000</b>	<b>250.078</b>	<b>122.000</b>	<b>422.078</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.420.000	1.189.274
Pensioner	196.542	181.199
Andre omkostninger til social sikring	7.074	6.320
	<u><b>1.623.616</b></u>	<u><b>1.376.793</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>22.000</b></u>	<u><b>22.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>22.000</b></u>	<u><b>22.000</b></u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		